郑州银行智能授权体系建设柜面前端系统配合改造项目

中标候选人公示

郑州银行股份有限公司委托中国通信建设集团有限公司就郑州银行智能授

权体系建设柜面前端系统配合改造项目组织国内公开招标，并按招标文件规定的

程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况

1.项目名称：郑州银行智能授权体系建设柜面前端系统配合改造项目

2.招标代理编号（项目编号）：ZZYH-ZTJ-2024016

3.招标范围：配合智能授权体系建设项目对柜面前端系统进行改造，主要包

括柜面前端系统的智能授权模块的开发建设、授权公共模块改造、系统权限管理

改造等。

4.质量标准：符合国家、省、市及行业规定的相关法律法规，且满足招标人

的各项服务质量要求。

5.服务期限：项目计划实施周期 8个月，自合同签订之日起算。在实施过程

中，郑州银行有权根据项目进度及实际情况，调整服务期限，直至项目实施完毕

且验收通过。

6.标段划分：本项目不划分标段，选取 1家中标单位。

7.投标最高限价：本项目设置最高限价，最高限价为人民币大写壹佰零捌万

元（小写¥1080000），投标人投标报价高于最高投标限价的，其投标将被否决。

二、招标公告媒体及日期

2024年 09月 02日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》同时发布。

三、开标信息

开标时间：2024年 09月 25日 9:30时（北京时间）

开标地点：中国通信建设集团有限公司会议室

四、评标信息

评标日期：2024年 09月 25日

评标地点：中国通信建设集团有限公司会议室

五、评标结果信息

第一中标候选人

投标人名称：赞同科技股份有限公司

投标报价：1060000元

服务期限：项目计划实施周期 8个月，自合同签订之日起算。在实施过程中，

郑州银行有权根据项目进度及实际情况，调整服务期限，直至项目实施完毕且验

收通过。

质量标准：符合国家、省、市及行业规定的相关法律法规，且满足招标人的

各项服务质量要求。

第二中标候选人

投标人名称：信雅达科技股份有限公司

投标报价：1075000元

服务期限：8个月

质量标准：符合国家、省、市及行业规定的相关法律法规，且满足招标人的

各项服务质量要求。

第三中标候选人

投标人名称：北京兴融信息技术有限公司

投标报价：1068000元

服务期限：项目计划实施周期 8个月，自合同签订之日起算。在实施过程中，

郑州银行有权根据项目进度及实际情况，调整服务期限，直至项目实施完毕且验

收通过。

质量标准：符合国家、省、市及行业规定的相关法律法规，且满足招标人的

各项服务质量要求。

六、中标候选人公示媒介

中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》同时发布，公示期：2024年 10月 11日至 2024年 10月 13日。

七、联系方式

招标人：郑州银行股份有限公司

地址：郑州市郑东新区商务外环路 22号

联系人：赵先生

电话：0371-67009192

招标代理机构：中国通信建设集团有限公司

地址：郑州市金水区金水东路 21号永和国际广场 B区 1806室

联系人：万雪桢

电话：18003717459

电子邮箱：513285624@qq.com

投诉受理机构：郑州银行股份有限公司

地址：郑州市郑东新区商务外环路 22号

联系人：陈先生

电话：0371-67009575

八、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在公示

发布之日起三日内，按照法律法规中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式

一次性向招标代理机构提出质疑。由法定代表人或与投标文件中一致的授权代理

人携带授权委托书（其授权委托书应当载明代理人的姓名、身份证号、代理事项、

具体权限、期限和相关事项、联系方式，并由法定代表人签字并加盖公章）、营

业执照副本（原件及加盖单位公章的复印件）及本人身份证（原件及加盖单位公

章的复印件）和质疑函（加盖单位公章且经法定代表人签字）一并以书面形式现

场递交至招标代理机构（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接收确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

 2024年 10月 10日

		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T15:47:06+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T15:47:21+0800
	BJ
	ePolicy